REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

VENDIM

NR. 07, daté /. (/2020

MIRATIMI I HAPJES SE PROGRAMIT TE RI, PER CIKLIN E DYTE TE
STUDIMEVE “MASTER I SHKENCAVE ” NE FINANCE - KONTABILITET

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né IAL-t€ e
arsimit t& larté né Republikén e Shqipéris€”, neni 49, me Vendimin nr.03 t& Senatit Akademik

me nr. 41 Prot., daté 09. 01. 2020, Bordi i Administrimit, n&¢ mbledhjen e datés 10. 01. 2020,

VENDOSI:

1. Té miratojé hapjen e programit t& ri pér ciklin e dyté t& studimeve “Master i Shkencave”
né Financé —Kontabilitet, ofruar nga Njésia Kryesore Ekonomik, né formén e studimit me
kohé t& plot&, e organizuar me 120 kredite (ECTS)

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Adresa: Lagjia “I8 Shtatori”, rruga Studenti, Gjirokaster, www.uogj.edu.al, Tel: 0035584269023



